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Bordstein/abgesenkt Bestand

Markierung Weiß

Roter Streifen 25 cm Breite

Roteinfärbung Asphalt

Markierung Rot 12 cm und Weiß 12 cm
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Planung zu Umgestaltung Halbmondstraße #
Universitätsstraße vom 29.02.2018 übernommen

36 Fahrradstellplätze und 2 Lastenradstellplätze
aus dem 1.000-Bügel-Programm

5,75

13,50

L A D E Z O N E

13

4

7

5

9

11

2

1
a4

4

2

3

1

1a

2,50

L A D E Z O N E

1,00
0,34

1,06

5 Taxistände und richtlinienkonforme Neumarkierung
von 1 vorhandenen Behindertenparkplatz

Planung zu Fahrradbügeln vom
28.05.2021 übernommen und
angepasst (20 Fahrradstellplätze)

32 Fahrradstellplätze und 3
Lastenradstellplätze aus dem
1.000-Bügel-Programm
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Einrichtung von 2 Ladezonen mit
temporärem Bewohnerparken
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Detail Ladezone
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Änderungen:
a.
b.
c.
d.
e.
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15.02.22

13.04.22

Markierungsanpassungen

div. Anpassungen

Anpassung Parker nach Begehung

gez. D.-Lorper

gez. Koß

gez. Reußner
14.04.22 gez. Reußner

gez. Reußner

Anpassung nach Termin ESTW / 614
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Markierung Fahrradstraße bis östliche Stadtmauerstraße - Abschnitt 1
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gez. Dr. Korda

gez. i.V. Bernetgez. Daleiden-Lorper
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25.04.22 Anpassung nach Termin 22.04.
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